

Jantar Witamina C Z Dzikiej Róży W Proszku 300 G

cena: 92,68 PLN



Opis słownikowy

Producent	JANTAR
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

JANTAR WITAMINA C Z DZIKIEJ RÓŻY W PROSZKU 300G Dzika róża od dawna stosowana jest jako jedno z bogatszych źródeł witaminy C. Naturalna witamina C jest pięć razy bardziej aktywna niż syntetyczna

Witamina C: przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego

Składniki

Ekstrakt z owoców dzikiej róży 100% (Rosa canina L.) standaryzowany na 70% witaminy C (2000 mg, w tym witamina C 1400mg i 600 mg dzikiej róży)

Sposób użycia

Zalecana dzienna porcja do spożycia – 1/4 miarki (1429 mg produktu). Zalać niewielką ilością wody, roz mieszać, a następnie uzupełnić dowolną ilością płynu według preferencji spożywającego. Produkt do spożycia bezpośrednio po przyrządzeniu. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia

Zalecana dzienna porcja do spożycia 1 płaskie miarki, zawierają: Składniki Zawartość w 1 porcji %RWS* Ekstrakt z owoców dzikiej róży, w tym: Witamina C 1429 mg 1000 mg 1250% *%RWS Referencyjne Wartości Spożycia dla osoby dorosłej

Informacja alergiczna

Produkt nie zawiera: cukru, soli, skrobi, drożdży, pszenicy, glutenu, produktów mlecznych. Ważne: Produkt nie zawiera dodatków ani substancji ułatwiających rozpuszczanie

Środki ostrożności: Suplement diety przeznaczony jest dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 12 roku życia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować suplementu diety po upływie daty jego minimalnej trwałości. Osoby o skłonności do tworzenia kamieni nerkowych lub borykających się z kamicą nerkową powinny skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem spożywania preparatu z uwagi na wysoką zawartość witaminy C

Przechowywanie

Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej (15-25°C), w zaciemnionym miejscu. Chronić przed wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych

Nasze suplementy produkowane są przez profesjonalną firmę farmaceutyczną która spełnia najwyższe światowe standardy w zakresie produkcji.

Podmiot odpowiedzialny:

JANTAR DYSTRYBUCJA Sp. z o.o.
ul. Żurawia 24 |
78-100 Kołobrzeg